Produkt data

* Generelle data

Systembeskrivelse
Sokkel information
Armaturets farve

* Elektriske data

Lyskildeeffekt
Spaending
Topspanding
Spaendingsgrense for
starter

Kondensator

S2

Ecoclick st;

Serie
2P
Hvid

422 W
220-240 V
800 (min) V
70 (min) V

Ja

* Designkrav for armaturer

Omgivelsestempe-
ratur

¢ Produktdimensioner

Totallengde C

-15 (min), 75 (max) C

40.3 (max) mm

Ecoclick-startere

S2 4-22W SER 220-240V WH EUR

Et udvalg af forsteklasses glimtaeendere til at teende lysstofrer med

magnetisk spole

Totalbredde E

Produktdata

Bestillingsnummer
Lokal nr.
Produktnavn

Bestil pa produktnavn

Antal pr. pakning
Pakning config.

Antal pakninger pr.
yderkarton
Stregkode pa
produkt

Stregkode pa mellem-
pakning - EAN2
Stregkode pa yder-
karton

Logistik kode - 12NC
Nettovagt pr. stk.

21.5 (max) mm

697509 26

2049000056

$2 4-22W SER 220-240V WH EUR
S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/
20X25CT

1
20X25CT
500

8711500697509
8711500697714
8711500698391

928390720202
7.000 gr

PHILIPS



Ecoclick-startere

Malskitse

E S2 4-22W SER 220-240V WH EUR

Product C (Max) E (Max)

S2 4-22W SER 220-240V WH EUR 403 215
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